

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ : โครงการสำรวจและนำเข้าสู่ข้อมูลสนับสนุนการระงับเหตุของโรงงาน ระยะที่ 3
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินรวม 1,200,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง) วันที่ 17 พฤษภาคม 2560 วงเงินรวม 1,200,000 บาท
4. ค่าตอบแทนบุคลากร จำนวน 6 คน รวมเป็นเงิน 1,121,175 บาท
 - 4.1 ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ หมายถึง กลุ่มงานที่ต้องใช้เทคนิคเฉพาะทาง
 - 4.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - 4.2.1 ผู้จัดการโครงการ จะต้องมีความรู้ไม่ต่ำกว่าปริญญาโทด้านเทคโนโลยีสารสนเทศหรือสาขาที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ทำงานที่เกี่ยวข้องกับระบบสารสนเทศไม่น้อยกว่า 5 ปี และมีประสบการณ์ในการบริหารจัดการโครงการที่เกี่ยวข้องกับระบบงานด้านการกำกับดูแลความปลอดภัยของโรงงานอย่างน้อย 1 โครงการ จำนวน 1 คน ระยะเวลาในการทำงาน 2 เดือน อัตราเงินเดือน 100,237.50 บาท/เดือน
 - 4.2.2 นักวิเคราะห์และออกแบบระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ จะต้องมีความรู้ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านเทคโนโลยีสารสนเทศหรือสาขาที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ทำงานที่เกี่ยวข้องกับระบบสารสนเทศไม่น้อยกว่า 10 ปี และมีประสบการณ์ด้านการวิเคราะห์และออกแบบระบบเทคโนโลยีสารสนเทศที่เกี่ยวข้องกับระบบงานด้านการกำกับดูแลความปลอดภัยของโรงงานอย่างน้อย 1 โครงการ จำนวน 1 คน ระยะเวลาในการทำงาน 1 เดือน อัตราเงินเดือน 148,500 บาท/เดือน
 - 4.2.3 นักวิเคราะห์ข้อมูลความปลอดภัยในการประกอบกิจการอุตสาหกรรม จะต้องมีความรู้ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิศวกรรมความปลอดภัยหรือวิศวกรรมเคมีหรือวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมหรือไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิทยาศาสตร์สาขาอาชีวอนามัยหรือวิทยาศาสตร์เคมี หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ด้านการให้คำปรึกษา ตรวจสอบ กำกับดูแลความปลอดภัยในโรงงานไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวน 1 คน ระยะเวลาในการทำงาน 4 เดือน อัตราเงินเดือน 51,975 บาท/เดือน
 - 4.2.4 นักพัฒนาโปรแกรมชำนาญการ (Programmer) จะต้องมีความรู้ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านเทคโนโลยีสารสนเทศหรือสาขาที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ทำงานที่เกี่ยวข้องกับระบบสารสนเทศไม่น้อยกว่า 5 ปี และมีประสบการณ์ด้านการพัฒนาโปรแกรมที่เป็นระบบงานไม่น้อยกว่า 2 โครงการ จำนวน 1 คน ระยะเวลาในการทำงาน 3 เดือน อัตราเงินเดือน 89,100 บาท/เดือน
 - 4.2.5 ผู้ช่วยนักวิจัย จะต้องมีความรู้ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีสาขาวิทยาศาสตร์เคมีหรือสิ่งแวดล้อม สาขาคอมพิวเตอร์ สาขาเทคโนโลยีสารสนเทศสารสนเทศหรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ในการติดตามรวบรวม หรือนำเข้าสู่ข้อมูลสู่โปรแกรมฐานข้อมูล ไม่น้อยกว่า 1 โครงการ จำนวน 2 คน ระยะเวลาในการทำงาน 6 เดือน อัตราเงินเดือน 24,750 บาท/เดือน



กิตติพันธ์

5. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ เป็นเงิน 78,825 บาท ประกอบด้วย

5.1 ค่าใช้จ่ายในการจัดฝึกอบรม	60,000	บาท
5.2 ค่าโทรศัพท์ติดต่อสื่อสาร	9,000	บาท
5.3 ค่าจัดทำรายงาน	9,825	บาท

6. ค่าบริหารโครงการ - บาท


7. ค่าตอบแทนบุคลากรสนับสนุน - บาท

8. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

นางสาวจรรยา สุขะปาน	ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการ กนอ.
นางสาวนรรรัตน์ รอดประเสริฐ	ผู้อำนวยการกองสนับสนุนการปฏิบัติการ
นางสาวสุภิสรารัตน์ คงไพโรจน์	นักวิทยาศาสตร์ 5

9. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นไปตามหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษาของ
กระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0907/12725 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2556




สุภิสรารัตน์

ค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

โครงการสำรวจและนำเข้าสู่ข้อมูลสนับสนุนการรับเหตุของโรงงาน ระยะที่ 3

รายการ	รายละเอียดงบประมาณปี 2560										หมายเหตุ
	จำนวน (คน)	วุฒิการศึกษา	ประสบการณ์ (ปี)	ระยะเวลา (เดือน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (บาท)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	อัตราเงินเดือน (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ								1,200,000.00			
2. ค่าตอบแทนที่ปรึกษา (บุคลากรหลัก)											
2.1 ผู้จัดการโครงการ	1	ป.โท ขึ้นไป	5	2	40,500.00	2.475	100,237.50	200,475.00			ระยะเวลาค่าเงิน
2.2 นักวิเคราะห์และออกแบบระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ	1	ป.ตรี ขึ้นไป	10	1	60,000.00	2.475	148,500.00	148,500.00			โครงการ 180 วัน
2.3 นักวิเคราะห์ข้อมูลความปลอดภัยในการประกอบกิจการอุตสาหกรรม	1	ป.ตรี ขึ้นไป	5	4	21,000.00	2.475	51,975.00	207,900.00			(6 เดือน)
2.4 นักพัฒนาโปรแกรม	1	ป.ตรี ขึ้นไป	5	3	36,000.00	2.475	89,100.00	267,300.00			
2.5 ผู้ช่วยนักวิจัย	2	ป.ตรี ขึ้นไป	1	6	10,000.00	2.475	24,750.00	297,000.00			
รวมจำนวนบุคลากรหลัก/ค่าตอบแทน	6							1,121,175.00			
3. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ											
3.1 ค่าใช้จ่ายในการจัดฝึกอบรม								60,000.00			ระยะเวลาค่าเงิน
3.2 ค่าโทรศัพท์ติดต่อสื่อสาร								9,000.00			โครงการ 180 วัน
3.5 ค่าจัดทำรายงาน								9,825.00			(6 เดือน)
รวมค่าใช้จ่ายอื่น								78,825.00			
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			
								1,200,000.00			

กฤษกรทิพย์